
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa i doposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego (SOR)

w ZZOZ w Wadowicach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000306466

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Karmelicka 5

1.4.2.) Miejscowość: Wadowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 34-100

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL21A - Oświęcimski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@zzozwadowice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zzozwadowice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00302282

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00280860

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
zdolności technicznej lub zawodowej:
1.Warunek zdolności technicznej zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich siedmiu
lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał lub
wykonuje zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył: jedno zadania budowlane; polegające na wykonaniu
przebudowy modernizacji, adaptacji lub budowy obejmującej zakresem budynki szpitalne (wg Polskiej Klasyfikacji Obiektów
Budowlanych należące do klasy 1264 - Budynki szpitali i zakładów opieki medycznej.), o wartości robót nie mniejszej niż 7
000 000 zł brutto i powierzchni użytkowej min. 700m2. Ponadto zadanie budowlane zostało zrealizowane:
- w warunkach funkcjonującego obiektu służby zdrowia, świadczącego nieprzerwanie usługi medyczne;
- a prace budowlane prowadzono etapami, zapewniającymi ciągłość funkcjonowania obiektu służby zdrowia i płynność prac
budowlanych.
Zadanie obejmowało wykonanie:
a)min. SOR-u z obszarem resuscytacyjno-zabiegowym i obserwacyjnym
b)robót konstrukcyjnych,
c)robót ogólnobudowlanych,
d)robót elektrycznych i instalacji teletechnicznych tj. sygnalizacji pożaru, strukturalnej, przyzywowej, kontroli dostępu,

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00302282 z dnia 2024-04-25

2024-04-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



telewizji dozorowej CCTV,
e)robót sanitarnych, w tym: wodno - kanalizacyjnych, centralnego ogrzewania, ciepła technologicznego, chłodu, wentylacji i
klimatyzacji oraz certyfikowanej jako wyrób medyczny instalacji gazów medycznych wraz z panelami przyłóżkowymi,
f)uzyskanie przez wykonawcę w imieniu Zamawiającego decyzji o pozwoleniu na użytkowanie.
Pod pojęciem budynku szpitalnego lub zakładu opieki medycznej należy rozumieć obiekty budowlane sklasyfikowane w
klasie 1264 Polskiej Klasyfikacji Obiektów Budowlanych (PKOB).
W przypadku, gdy wartość wykonywanych usług przedstawiona w poświadczeniach lub innych dokumentach wskazana
została w obcej walucie, należy wpisać w wykazie robót, przeliczoną wartość robót na polską walutę (PLN) według
średniego kursu NBP obowiązującego na dzień wystawienia dokumentu.
2. Warunek zdolności zawodowej zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż dysponuje co najmniej
następującymi osobami zatrudnionymi przy bezpośredniej realizacji zamówienia, o minimalnych poniższych kwalifikacjach i
doświadczeniu niezbędnym do wykonania zadania:
➢osobą do pełnienia funkcji kierownika budowy posiadającą:
a) wykształcenie wyższe techniczne,
b) uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno- budowlanej,
c) minimum 5 letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika budowy (czas faktycznie pełnionej funkcji potwierdzony
wpisami do dziennika budowy),
d) doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika budowy (czas faktycznie pełnionej funkcji potwierdzony wpisami do
dziennika budowy) przy jednej robocie polegającej na przebudowie , modernizacji, adaptacji lub budowie
budynku/budynków szpitala lub zakładu opieki medycznej (wg Polskiej Klasyfikacji Obiektów Budowlanych należących do
klasy 1264) o pow. użytkowej nie mniejszej niż 700 m2 włącznie z uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie. Robota
charakteryzowała się etapowaniem prac budowlanych, realizacją prac w ramach nieprzerwanie funkcjonującego obiektu
medycznego oraz obejmowała realizację min. SOR-u resuscytacyjno-zabiegowego i obserwacyjnego.
➢osobą do pełnienia funkcji kierownika robót budowlanych posiadającą:
a) wykształcenie wyższe techniczne,
b) uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej,
c) minimum 3 letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika robót.
➢osobą do pełnienia funkcji kierownika robót sanitarnych posiadającą:
a) wykształcenie wyższe techniczne,
b) uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych wodociągowych i kanalizacyjnych,
c) minimum 3 letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika robót .
➢osobą do pełnienia funkcji kierownika robót elektrycznych posiadającą:
a)wykształcenie wyższe techniczne,
b)uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych,
c) minimum 3 letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika robót

Po zmianie: 
1. zdolności technicznej lub zawodowej:
Warunek zdolności technicznej zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich siedmiu lat
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał lub
wykonuje zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył: jedno zadania budowlane; polegające na wykonaniu
przebudowy modernizacji, adaptacji lub budowy obejmującej zakresem budynki szpitalne (wg Polskiej Klasyfikacji Obiektów
Budowlanych należące do klasy 1264 - Budynki szpitali i zakładów opieki medycznej.), o wartości robót nie mniejszej niż 7
000 000 zł brutto i powierzchni użytkowej min. 700m2. Ponadto zadanie budowlane zostało zrealizowane:
- w warunkach funkcjonującego obiektu służby zdrowia, świadczącego nieprzerwanie usługi medyczne;
- a prace budowlane prowadzono etapami, zapewniającymi ciągłość funkcjonowania obiektu służby zdrowia
i płynność prac budowlanych.
Zadanie obejmowało wykonanie:
a) min. SOR-u z obszarem resuscytacyjno-zabiegowym i obserwacyjnym / lub, i Oddziału Anestezjologii i Intensywnej
Terapii / lub, i Bloku Operacyjnego/ lub, i Oddziału łóżkowego zabiegowego, w którym wykonywana była instalacja gazów
medycznych z minimum 10 punktami poboru gazów medycznych.
b) robót konstrukcyjnych,
c) robót ogólnobudowlanych,
d) robót elektrycznych i instalacji teletechnicznych tj. sygnalizacji pożaru, strukturalnej, przyzywowej, kontroli dostępu, 
e) robót sanitarnych, w tym: wodno - kanalizacyjnych, centralnego ogrzewania, ciepła technologicznego, chłodu, wentylacji i
klimatyzacji oraz certyfikowanej jako wyrób medyczny instalacji gazów medycznych wraz z panelami przyłóżkowymi,
f) uzyskanie przez wykonawcę w imieniu Zamawiającego decyzji o pozwoleniu na użytkowanie.”
Pod pojęciem budynku szpitalnego lub zakładu opieki medycznej należy rozumieć obiekty budowlane sklasyfikowane w
klasie 1264 Polskiej Klasyfikacji Obiektów Budowlanych (PKOB).
W przypadku, gdy wartość wykonywanych usług przedstawiona w poświadczeniach lub innych dokumentach wskazana
została w obcej walucie, należy wpisać w wykazie robót, przeliczoną wartość robót na polską walutę (PLN) według
średniego kursu NBP obowiązującego na dzień wystawienia dokumentu.
2. Warunek zdolności zawodowej zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż dysponuje co najmniej
następującymi osobami zatrudnionymi przy bezpośredniej realizacji zamówienia, o minimalnych poniższych kwalifikacjach i

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00302282 z dnia 2024-04-25

2024-04-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



doświadczeniu niezbędnym do wykonania zadania:
➢osobą do pełnienia funkcji kierownika budowy posiadającą:
a) wykształcenie wyższe techniczne,
b) uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno- budowlanej,
c) minimum 5 letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika budowy (czas faktycznie pełnionej funkcji potwierdzony
wpisami do dziennika budowy),
d) doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika budowy (czas faktycznie pełnionej funkcji potwierdzony wpisami do
dziennika budowy) przy jednej robocie polegającej na przebudowie , modernizacji, adaptacji lub budowie
budynku/budynków szpitala lub zakładu opieki medycznej (wg Polskiej Klasyfikacji Obiektów Budowlanych należących do
klasy 1264) o pow. użytkowej nie mniejszej niż 700 m2 włącznie z uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie. Robota
charakteryzowała się etapowaniem prac budowlanych, realizacją prac w ramach nieprzerwanie funkcjonującego obiektu
medycznego oraz obejmowała realizację min. SOR-u resuscytacyjno-zabiegowego i obserwacyjnego.
➢osobą do pełnienia funkcji kierownika robót budowlanych posiadającą:
a) wykształcenie wyższe techniczne,
b) uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej,
c) minimum 3 letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika robót.
➢osobą do pełnienia funkcji kierownika robót sanitarnych posiadającą:
a) wykształcenie wyższe techniczne,
b) uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych wodociągowych i kanalizacyjnych,
c) minimum 3 letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika robót .
➢osobą do pełnienia funkcji kierownika robót elektrycznych posiadającą:
a)wykształcenie wyższe techniczne,
b)uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych,
c) minimum 3 letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika robót

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-04-26 10:00

Po zmianie: 
2024-04-30 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-04-26 10:30

Po zmianie: 
2024-04-30 10:30

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00302282 z dnia 2024-04-25

2024-04-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa i doposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego (SOR) w ZZOZ w Wadowicach
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000306466
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Karmelicka 5
	1.4.2.) Miejscowość: Wadowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 34-100
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL21A - Oświęcimski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@zzozwadowice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zzozwadowice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00302282
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-25

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00280860
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



